



**VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS
TARYBA**

**SPRENDIMAS
DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VILNIAUS MEMORIALINIŲ MUZIEJŲ DIREKCIJOS
TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO**

2023 m. birželio d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Vilniaus miesto savivaldybės taryba **n u s p r e n d ž i a**:

1. Nustatyti biudžetinės įstaigos Vilniaus memorialinių muziejų direkcijos teikiamų paslaugų įkainius pagal priedą.
2. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 3 d. sprendimą Nr. 1-2158 „Dėl BĮ Vilniaus memorialinių muziejų direkcijos teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“.
3. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui, kuruojančiam kultūros sritį, kontroliuoti, kaip vykdomas šis sprendimas.

Meras

Valdas Benkuskas

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos
2023 m.
sprendimo Nr.
priedas

**BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VILNIAUS MEMORIALINIŲ MUZIEJŲ DIREKCIJOS MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ
SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Vienetas	Kaina (Eur už vnt.)	Pastabos
1	Leidimas filmuoti (-s) muziejaus patalpose			
1.1	Filmavimas ir fotografavimas nekomerciniais tikslais (vestuvės, krikštynos ir kitos proginės šventės, asmeninės, grupinės fotosesijos ir pan.) muziejaus darbo metu (neuždarant muziejaus paslaugos metu)*	1 val.	30	Į kainą neįeina sukeltų defektų pašalinimas bei patalpos sutvarkymas, šios sąlygos numatytos paslaugos sutartyje
1.2	Filmavimas ir fotografavimas nekomerciniais tikslais (vestuvės, krikštynos ir kitos proginės šventės, asmeninės, grupinės fotosesijos ir pan.) muziejaus nedarbo metu*	1 val.	60	Į kainą neįeina sukeltų defektų pašalinimas bei patalpos sutvarkymas, šios sąlygos numatytos paslaugos sutartyje
1.3	Filmavimas ir fotografavimas komerciniais tikslais (kino filmai, įmonių reprezentaciniai filmai, komercinių žurnalų fotosesijos, reklamos ir pan.) muziejaus darbo metu (uždarant muziejų paslaugos metu)*	1 val.	60	Į kainą neįeina sukeltų defektų pašalinimas bei patalpos sutvarkymas, šios sąlygos numatytos paslaugos sutartyje
1.4	Filmavimas ir fotografavimas komerciniais tikslais (kino filmai, įmonių reprezentaciniai filmai, komercinių žurnalų fotosesijos, reklamos ir pan.) muziejaus nedarbo metu*	1 val.	100	Į kainą neįeina sukeltų defektų pašalinimas bei patalpos sutvarkymas, šios sąlygos numatytos paslaugos sutartyje
2	Muziejų rengiamų mokamų veiklų paslauga			

2.1	Muziejuje rengiamų edukacinių programų paslauga (edukacinis užsiėmimas – aktyvi pažintinė-pramoginė veikla muziejuje, taikoma visoms žmonių amžiaus grupėms ir trunkanti ne trumpiau kaip 45 min.)	1 edukacija grupei	20 (vieno edukatoriaus darbas grupei) + papildoma kaina už edukacijos priemones iki 5 Eur asmeniui	Muziejai pasilieka teisę taikyti lanksčią nuolaidų sistemą – organizuotoms darželinukų, moksleivių ir senjorų grupėms gali būti taikomas tik mokestis už edukacijos priemones
2.2	Muziejuje rengiamų ekskursijų gido paslauga	1 ekskursija grupei	20 grupei	Taikoma tik Medinės miesto architektūros muziejuje, atsižvelgiant į jo ekspozicijos specifiką. Pažymėtina, kad apsilankymas be papildomų paslaugų minėtame muziejuje, kaip ir visuose Direkcijos muziejuose, yra nemokamas.
2.3	Muziejų rengiamų mokamų kultūros renginių paslauga (pvz., koncertų, vaidinimų)	1 asmeniui	Bilietas nuo 3 iki 10	Bilietai sistema taikoma muziejų kviestinių atlikėjų, partnerių kūrybiniais projektams. Suderinusi su partneriais įstaiga pasilieka teisę netaikyti bilietai sistemos ir rengti nemokamus renginius arba taikyti aukojimą.
3	Kitų juridinių ir fizinių asmenų iškilnių muziejuose organizavimo paslauga			Gali būti taikomos nuolaidos, priklausomai nuo renginio temos
3.1	Patalpų naudojimas nekomerciniams renginiams muziejaus darbo metu (kurių metu muziejus yra uždaromas) *	1 val.	40	Į kainą neįeina sukeltų defektų pašalinimas bei patalpos sutvarkymas, šios sąlygos numatytos paslaugos sutartyje
3.2	Patalpų naudojimas nekomerciniams renginiams muziejaus nedarbo metu (kurių metu muziejus yra uždaromas) *	1 val.	80	Į kainą neįeina sukeltų defektų pašalinimas bei patalpos sutvarkymas, šios sąlygos numatytos paslaugos sutartyje
3.3	Patalpų naudojimas komerciniams renginiams muziejaus darbo metu*	1 val.	100	Į kainą neįeina sukeltų defektų pašalinimas bei patalpos sutvarkymas, šios sąlygos numatytos

				paslaugos sutartyje
3.4	Patalpų naudojimas komerciniams renginiams muziejaus nedarbo metu*	1 val.	200	Į kainą neįeina sukeltų defektų pašalinimas bei patalpos sutvarkymas, šios sąlygos numatytos paslaugos sutartyje
4	Uždarų kultūrinių renginių muziejų tematika organizavimo muziejuose kitiems juridiniams ir fiziniams asmenims paslauga *	1 val.	50	Į kainą neįeina sukeltų defektų pašalinimas bei patalpos sutvarkymas, šios sąlygos numatytos paslaugos sutartyje
5	Kitų juridinių ar fizinių asmenų rengiamų laikinų parodų eksponavimo muziejų patalpose paslauga*	1 kalendorinė diena	10	Moksleivių, ikimokyklinukų ir studentų parodoms taikoma 100 proc. nuolaida. Muziejai pasilieka teisę taikyti 100 proc. nuolaidą kviestiniams parodų autoriams.
6	Muziejų archyvinių dokumentų kopijavimo paslauga (nesuteikiant autorių teisių)**	1 lapas	1	
7	Muziejuose saugomų fotografijų skenavimo ir eksponatų skaitmeninimo paslauga (nesuteikiant autorių teisių)**	1 vnt.	2	

* Į patalpas interesantai įleidžiami tik pasirašius paslaugų sutartį ir užtikrinus muziejaus interjero ir eksponatų saugumą.

** Tik pateikus prašymą raštu ir pasirašius muziejinio eksponato kopijos suteikimo paslaugų sutartį (BĮ Vilniaus memorialinių muziejų direkcijos parengtą formą)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-09601, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VILNIAUS MEMORIALINIŲ MUZIEJŲ DIREKCIJOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-06-08 Nr. 1-26
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Valdas Benkuskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas	VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-06-08 11:10:54 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-06-08 11:10:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-25 17:36:53 – 2025-04-24 17:36:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, i.k. 188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19 09:38:49
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.72
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-08 13:24:26)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-06-08 13:24:26 Dokumentų valdymo sistema „Avilys“